
UCHWAŁA NR L/657/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej w Witnicy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 22 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Witnica stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały nr XXX/385/2020 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 3 listopada 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Witnica (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2020 r. poz. 2602) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Miejskiej w Witnicy na 2022 rok stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: B2249F41-B678-40C3-9877-BFF18841EEFE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/657/2022 

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Plan pracy Rady Miejskiej w Witnicy na 2022 rok 

Lp. Sugerowany 
termin Tematyka Materiały 

przygotowuje 
1. 24.02.2022 r. 1. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Witnicy na 

2022 r. 
2. Uchwalenie planów pracy stałych komisji Rady 
Miejskiej w Witnicy na 2022 r. 
3. Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Witnicy na 2022 r. 
4. Sprawozdania z pracy komisji Rady Miejskiej w Witnicy 
w 2021 r. 
5. Podjęcie uchwał. 
6. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady 
 
Przewodniczący 
Komisji  
Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej 
Przewodniczący 
Komisji 
Burmistrz 

2. 31.03.2022 r. 1. Sprawozdanie z działalności gminnych jednostek 
organizacyjnych w 2021 r.: 
- Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, 
- Środowiskowy Dom Samopomocy, 
- Dzienny Dom Pobytu Senior Wigor. 
2. Sprawozdanie z działalności instytucji kultury w 2021 r.: 
- Miejski Dom Kultury,  
- Miejska Biblioteka Publiczna. 
3. Sprawozdanie z realizacji Uchwały Nr XLV/236/2013 
Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie 
podjęcia działań zmierzających do polepszenia warunków 
życiowych rodzin wielodzietnych, zamieszkałych na terenie 
Gminy Witnica. 
4. Sprawozdanie z realizacji Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Witnica w 2021 r. 
5. Podjęcie uchwał. 
6. Sprawy bieżące. 

Kierownicy jednostek 
organizacyjnych 
 
 
 
Dyrektorzy instytucji 
kultury 
 
 
Kierownik M-GOPS 
 
 
 
Burmistrz 

3. 28.04.2022 r. 1. Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na 
terenie Gminy Witnica za 2021 r. 
2. Podjęcie uchwał. 
3. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 

4. 26.05.2022 r. 1. Sprawozdanie z realizacji zadań publicznych przez 
organizacje pozarządowe w 2021 r. 
2. Podjęcie uchwał. 
3. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 

Id: B2249F41-B678-40C3-9877-BFF18841EEFE. Podpisany Strona 1



5. 30.06.2022 r. 1. Rozpatrzenie raportu o stanie gminy. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla 
Burmistrza Miasta i Gminy Witnica. 
3. Rozpatrzenie i zatwierdzenie sprawozdania finansowego 
oraz sprawozdania z wykonania budżetu za 2021 r. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza 
Miasta i Gminy Witnica z tytułu wykonania budżetu za 
2021 r. 
5. Podjęcie uchwał. 
6. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 

6. 29.09.2022 r. 1. Przyjęcie informacji z realizacji budżetu za I półrocze 
2022 r. 
2. Sprawozdanie z działalności Miejskich Zakładów  
Komunalnych Sp. z o.o. w Witnicy w 2021 r.  
3. Podjęcie uchwał. 
4. Sprawy bieżące.  

Burmistrz 
 
Prezes MZK  
Sp. z o.o. w Witnicy 
Burmistrz 

7. 27.10.2022 r.  1. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych 
złożonych przez radnych, pracowników UMiG Witnica 
i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych 
podległych gminie. 
2. Raport o stanie oświaty w Gminie Witnica. 
3. Uchwalenie stawek podatkowych na 2023 r. 
4. Podjęcie uchwał. 
5. Sprawy bieżące. 

Przewodniczący Rady 
Burmistrz 

8. 24.11.2022 r. 1. Podjęcie uchwał. 
2. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 

9. 16.12.2022 r. 1. Uchwalenie budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2023 r. 
2. Podjęcie uchwał. 
3. Sprawy bieżące. 

Burmistrz 

 

Id: B2249F41-B678-40C3-9877-BFF18841EEFE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

